共 3页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

笪家祥 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2016〕363 号

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业集团：

江苏省出口商品展览会（日本大阪）自上世纪八十年代以来

已成功举办二十届，是我省在日本举办的规模最大的经贸活动。

经过多年培育，大阪展已经成为我省扩大对日贸易、宣传江苏品

牌产品的重要平台，对进一步提升我省在日本特别是关西地区知

名度、巩固推动双边经贸合作发挥了积极作用。为帮助我省企业

持续深入开拓日本市场，巩固大阪展成效，2017 年我省将继续在

日本大阪举办第二十一届江苏省出口商品展览会（下称“大阪

展”）。为做好展会组织筹备工作，现将有关事宜通知如下：

 2

一、展会简介

（一）名称：第二十一届江苏省出口商品展览会（日本大阪）

（二）时间：2017 年 5 月 23 日-25 日

（三）地点：日本大阪市中心 MY DOME OSAKA 展馆

（四）展会规模：约 230 个展位（按 2.5M×3M/展位）

（五）展品范围：礼品（赠品）、家居及日杂用品、鞋、帽、

家纺、服装

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2017 年贸易促进计划（一类项目），对

于参展企业展位费和展品统一运输费，按省有关规定给予补贴。

上述费用由参展企业展前据实支付，展后统一拨付补贴款项（见

附件 1）。

三、参展要求

（一）加强组织领导，确保展会成效。各单位要高度重视，

认真组织，明确一名分管领导带队参展，在团部统一领导布署下，

全面负责所辖企业的组团参展、组织协调及人员管理，保障团部

各项筹备工作顺利进行。

（二）优选参展企业，提高展品层次。要挑选出口实力强、

产品适销对路的企业参展，重点选择行业龙头企业、品牌企业和

基地骨干企业参展；提升展品层次，选择质量好、款式新、技术

含量高，能够代表江苏制造业发展水平的展品参展。

四、报名方式

该展会的组展工作由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏

汇鸿国际集团会展股份有限公司具体承办。各市（县）企业请向

所在市（县）商务局报名，由各市（县）商务局汇总后统一报承

 3

办单位。省级外经贸企业（集团）直接向承办单位报名。请参展

企业于 2017 年 1 月 15 日前将参展企业报名表（见附件 2）传真并

发电子邮件至江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司。

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司联系人：燕清  于瑞雯

电话：025-52327204/52261408   传真：025-52268295

邮箱：1182752867@qq.com

江苏省商务厅联系人：陆姗姗   电话：025-57710278

特此通知。

附件：1.  参展费用表

2.  参展企业报名表

江苏省商务厅

2016 年 11 月 14 日